
 Punktezuschlag Damen: 90,00        Punktezuschlag Herren: 102,25 

 Veranstalter  Tiroler Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 P.Gröber.........................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  M.Kapferer......................  KR 
 Schiedsrichter  P.Happ...........................  TR 
 Startrichter  W.Kapferer..................... 
 Zielrichter  E.Wutscher.....................  KR-A 

 P.Happ...........................  TR  Kurssetzer 

 M.Kapferer...................... 
 J.Falkner......................... 

 Startzeit  12:00 

 Streckenname  Damenabfahrt 
 Start  2070 m  
 Ziel  1860 m  
 Höhendifferenz  210 m  
 Streckenlänge  650 m  

 Vorläufer  T.Falkner........................ 

 Tore / R.-Änder.  29 / 28 

 -  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 bewölkt / Naturschnee Griffig 
 -2°C / -1°C 

 Genehmigungsnr.  6AL211P 
 Durchf. Verein  SK Axams  Vereinscode  6008 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Verein  Total 

 Schüler S14 / weiblich 
 69  STOLZ Anna-Lena  619400192  11  SC Trins  TIR  44,27  47,15  1. 
 71  KIRCHMAIR Emilia  607400719  10  WSV Neustift  TIR  48,52  47,34  2. 
 76  KNOFLACH Anna  607400723  10  WSV Neustift  TIR  54,11  47,59  3. 
 74  STEIXNER Anna  624400152  10  SPV Mieders  TIR  58,36  47,78  4. 
 79  MIKULOVA Viktoria  607400734  11  WSV Neustift  TIR  58,58  47,79  5. 
 70  KOFLER Julia  608800468  11  SPV Sistrans  TIR  69,54  48,28  6. 
 73  STEIRER Angelina  607400713  10  WSV Neustift  TIR  79,83  48,74  7. 
 78  STRICKNER Victoria  602600711  11  SC Gries / B  TIR  106,66  49,94  8. 
 75  GÜTERSBERGER Emilia  607400726  11  WSV Neustift  TIR  116,27  50,37  9. 
 72  HOLZKNECHT Nina  609600423  10  SC Steinach  TIR  134,38  51,18  10. 
 77  SCHROTT Siri  607000673  10  SC Mutters  TIR  171,95  52,86  11. 
 80  KALS Lisa  600802253  11  SC Axams  TIR  264,74  57,01  12. 

 Schüler S16 / weiblich 
 86  ULLMANN Lea - Anna  607400704  08  WSV Neustift  TIR  0,00  45,17  1. 
 85  RECHEIS Emily  607400744  09  WSV Neustift  TIR  22,81  46,19  2. 
 82  FAPSO Sofia  607400688  09  WSV Neustift  TIR  33,76  46,68  3. 
 81  BAUER Lorena  609600420  09  SC Steinach  TIR  55,45  47,65  4. 
 83  MESSNER Livia  620900162  08  SC Obernberg  TIR  81,17  48,80  5. 
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 Auswertung: Schiklub Axams  Ausdruck: 04-02-2024 / 19:29  TIMING: Alge Timy 

 Raiffeisen Bezirksmeisterschaft Ibk-Süd 23/24 
 Schüler/Jugend Riesenslalom 6AL211P-sbo 

 Axamer Lizum/Damenabfahrt 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Verein  Total 
 89  PERLORNIGG Lilian  602500886  09  SK Götzens  TIR  99,28  49,61  6. 
 88  NAGL Hannah  600801933  09  SC Axams  TIR  116,05  50,36  7. 
 84  MAIR Sophie  602500888  08  SK Götzens  TIR  140,42  51,45  8. 

 Schüler S14 / männlich 
 95  NEURURER Finn  607000678  10  SC Mutters  TIR  0,00  45,41  1. 
 90  STÖCKL Philipp  613900333  11  SV Matrei / B  TIR  40,26  47,22  2. 
 96  HAPP Luis  600801801  11  SC Axams  TIR  40,70  47,24  3. 
 94  NOCKER Matteo  619400188  10  SC Trins  TIR  45,60  47,46  4. 
 91  VOGL-FERNHEIM Vincent  602500910  10  SK Götzens  TIR  53,83  47,83  5. 
 92  SCHILLER Jakob  607400710  10  WSV Neustift  TIR  64,28  48,30  6. 
 98  ZIERL Anton  614100291  10  SV Natters  TIR  66,06  48,38  7. 
 99  HECHENBICHLER Yannick  600801924  10  SC Axams  TIR  94,53  49,66  8. 
 93  STACKLER Florian  617400113  10  SC Gschnitz  TIR  121,00  50,85  9. 

 Schüler S16 / männlich 
 100  KINDL Vincent  607400673  08  WSV Neustift  TIR  3,34  45,56  1. 
 101  WAIBL Moritz  602500892  09  SK Götzens  TIR  43,37  47,36  2. 

 Nicht am Start 

 97  PFURTSCHELLER Paul  607400753  10  TIR  WSV Neustift 
 102  KNOFLACH David  607400682  08  TIR  WSV Neustift 

 Nicht im Ziel 

 87  PFURTSCHELLER Theresa  607400663  08  TIR  WSV Neustift 

 Chefkampfrichter 

 P. Gröber 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        34 
 Gewertete Teilnehmer:        31 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          3 
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 Auswertung: Schiklub Axams  Ausdruck: 04-02-2024 / 19:29  TIMING: Alge Timy 

 Raiffeisen Bezirksmeisterschaft Ibk-Süd 23/24 
 Schüler/Jugend Riesenslalom 6AL211P-sbo 

 Axamer Lizum/Damenabfahrt 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 SPEED V2018.0.0, © 2014 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: Schiklub Axams 

 04-02-2024 / Axams (AUT) 

 Bewerbsnummer Genehmigungsnr. 6AL211P,  ,  Seite 3/4 

 Genehmigungsnr. 6AL211P,  Seite 3/4 

 Auswertung: Schiklub Axams  Ausdruck: 04-02-2024 / 19:29  TIMING: Alge Timy 

 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  607400704  ULLMANN Lea - Anna  45,17  96,62  96,62  0,00 
 2.  607400744  RECHEIS Emily  46,19  114,91  114,91  22,81 
 3.  607400688  FAPSO Sofia  46,68  116,05  116,05  33,76 
 1.  619400192  STOLZ Anna-Lena  47,15  129,30 
 2.  607400719  KIRCHMAIR Emilia  47,34  77,67  77,67  48,52 
 3.  607400723  KNOFLACH Anna  47,59  142,13 
 4.  609600420  BAUER Lorena  47,65  133,28 
 4.  624400152  STEIXNER Anna  47,78  126,78 
 5.  607400734  MIKULOVA Viktoria  47,79  134,89 
 6.  608800468  KOFLER Julia  48,28  113,49  113,49  69,54 

 >A<  >C< 
 518,74  174,63 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  607400719  KIRCHMAIR Emilia  47,34  77,67  2. 
 2.  607400663  PFURTSCHELLER Theresa  89,86  NIZ 
 3.  607400704  ULLMANN Lea - Anna  45,17  96,62  1. 
 4.  608800468  KOFLER Julia  48,28  113,49  6. 
 5.  607400744  RECHEIS Emily  46,19  114,91  2. 

 >B< 
 492,55 

 Berechneter Zuschlag:  518,74  (  +  492,55  -  174,63  )  :  10  =  83,666 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  83,67   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  90,00   

 Chefkampfrichter:   P. Gröber    

 Raiffeisen Bezirksmeisterschaft Ibk-Süd 23/24 
 Schüler/Jugend Riesenslalom 6AL211P-sbo 

 Axamer Lizum/Damenabfahrt 
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 04-02-2024 / Axams (AUT) 

 Bewerbsnummer Genehmigungsnr. 6AL211P,  ,  Seite 4/4 

 Genehmigungsnr. 6AL211P,  Seite 4/4 

 Auswertung: Schiklub Axams  Ausdruck: 04-02-2024 / 19:29  TIMING: Alge Timy 

 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  607000678  NEURURER Finn  45,41  91,22  91,22  0,00 
 1.  607400673  KINDL Vincent  45,56  92,12  92,12  3,34 
 2.  613900333  STÖCKL Philipp  47,22  144,89 
 3.  600801801  HAPP Luis  47,24  124,96  124,96  40,70 
 2.  602500892  WAIBL Moritz  47,36  136,25  136,25  43,37 
 4.  619400188  NOCKER Matteo  47,46  157,35 
 5.  602500910  VOGL-FERNHEIM Vincent  47,83  151,23 
 6.  607400710  SCHILLER Jakob  48,30  142,56  142,56  64,28 
 7.  614100291  ZIERL Anton  48,38  180,26 
 8.  600801924  HECHENBICHLER Yannick  49,66  213,06 

 >A<  >C< 
 587,11  151,69 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  607000678  NEURURER Finn  45,41  91,22  1. 
 2.  607400673  KINDL Vincent  45,56  92,12  1. 
 3.  600801801  HAPP Luis  47,24  124,96  3. 
 4.  602500892  WAIBL Moritz  47,36  136,25  2. 
 5.  607400710  SCHILLER Jakob  48,30  142,56  6. 

 >B< 
 587,11 

 Berechneter Zuschlag:  587,11  (  +  587,11  -  151,69  )  :  10  =  102,253 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  102,25   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  102,25   

 Chefkampfrichter:   P. Gröber    

 Raiffeisen Bezirksmeisterschaft Ibk-Süd 23/24 
 Schüler/Jugend Riesenslalom 6AL211P-sbo 

 Axamer Lizum/Damenabfahrt 


